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4.Sınıf Sosyal Bilgiler Ders Notları 

 

7.Ünite  : Dünya Ailesi 

2.Bölüm : Komşularımız 

 

Türkiye'nin Coğrafi Konumu 

 Türkiye, Asya, Avrupa ve Afrika kıtalarının kesiştiği bir noktada bulunmaktadır. 

 Bu özel konumu sayesinde ülkemiz, tarih boyunca farklı kültürlerin ve medeniyetlerin 

buluşma noktası olmuştur. 

 Türkiye, sekiz farklı ülke ile sınır komşusudur. 

 

Türkiye'nin Komşuları 

 Batı Komşularımız (Trakya): Bulgaristan ve Yunanistan 

 Güney Komşularımız: Suriye ve Irak 

 Doğu Komşularımız: İran, Nahçıvan (Azerbaycan'a bağlı) ve Ermenistan 

 Kuzeydoğu Komşumuz: Gürcistan 

 

Komşularımızla İlişkilerimiz 

 Türkiye, komşularıyla sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi alanda çeşitli ilişkilere 

sahiptir. 

 Komşularımızla barış içinde yaşamak ve iş birliği yapmak, ülkemizin dış politikasının 

temel ilkelerindendir. 

 Son yıllarda, özellikle Suriye'deki iç savaş nedeniyle, komşularımızla olan ilişkilerimizde 

bazı zorluklar yaşanmaktadır. Ancak Türkiye, bu zorluklara rağmen barışçıl çözüm 

yolları aramaya devam etmektedir. 

 

Kardeş Ülkelerimiz: Türk Cumhuriyetleri 

 Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti ile "kardeş ülke" olarak tanımladığı özel bir ilişkiye sahiptir. 

 Bu ülkelerle tarihi, kültürel ve dil bağlarımız bulunmaktadır. 

 Türkiye, kardeş ülkelerle olan ilişkilerini geliştirmek için ekonomik, siyasi ve kültürel 

alanda birçok iş birliği yapmaktadır. 

 

Komşularımızla İyi İlişkiler Kurmanın Önemi 

 Komşularımızla iyi ilişkiler kurmak, ülkemizin güvenliği ve refahı için önemlidir. 

 Aynı zamanda bölgemizde barış ve istikrarın sağlanmasına katkıda bulunur. 

 Türkiye, komşularıyla olan ilişkilerini geliştirerek, bölgesinde güçlü ve etkili bir ülke olma 

yolunda ilerlemektedir. 

 

Türkiye, farklı kültürlere ve toplumlara ev sahipliği yapan bir coğrafyada bulunmaktadır. 

Komşularımızla iyi ilişkiler kurmak ve iş birliği yapmak, hem ülkemizin hem de bölgemizin 

geleceği için büyük önem taşımaktadır. 


